
SAPK´s KrM Militär Snabbmatch på Grimsta den 20/9-2 015

Preliminär Resultatlista Preliminär

Nytt svenskt rekord i vapengrupp R av Matteus Tuz 5 72 poäng preliminärt

Nedre gräns för standardmedalj vapgrupp A Brons 513
Nedre gräns för standardmedalj vapgrupp B Brons 561
Nedre gräns för standardmedalj vapgrupp R Brons 532
Nedre gräns för standardmedalj vapgrupp C Brons 542 Si lver 562



Vapengrupp
A
Pl Namn Förening Licnr Vapen Resultat Std.med
1 Tuz Matteus Salems pk 14384 SIG9 49 44 48 49 190

42 46 46 43 177
45 47 46 44 182 549 B

2 Björn Håkan Lövsta skf 1685 N9 46 45 47 46 184
41 38 47 43 169
33 38 45 44 160 513 B

3 Svensson Daniel Rosersbergs Pk 14897 STI9 44 45 49 44 182
45 47 46 41 179
40 41 44 26 151 512

4 Ehn Hans SAPK 1930 Pa9 43 46 46 43 178
42 47 46 42 177
24 42 39 37 142 497

5 Hellström Ronnie Atlas Copco pk 5294 STI45 46 41 45 46 178
39 43 29 37 148
34 34 36 35 139 465

6 Ingelsson Peter SAPK CZ9 35 36 42 30 143
36 20 27 36 119
31 19 32 23 105 367

7 Bäckström Mattias Bromma pk 38731 C45 29 27 34 26 116
20 25 41 28 114
26 23 28 22 99 329

8 Skogh Cornelia Handens psk 33884 T9 0 15 9 10 34
9 0 8 17 34

10 0 0 9 19 87

Vapengrupp
B
Pl Namn Förening Licnr Vapen Resultat Std.med

1 Sjöberg Håkan Livgardets skf 6708 Pa 47 49 47 45 188
48 47 45 46 186
47 48 47 47 189 563 B

2 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Pa 45 47 47 50 1 89
50 44 45 45 184
46 47 48 47 188 561 B

3 Tuz Matteus Salems pk 14384 49 47 47 49 192
48 43 45 44 180
45 47 38 48 178 550

4 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 Pa 47 47 44 44 182
47 47 45 47 186
44 43 47 44 178 546

5 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 Ma32R 47 50 48 50 195
48 48 49 37 182
39 48 42 39 168 545

6 Backe Johan Atlas Copco pk 15450 Pa 42 47 43 43 175
44 47 44 47 182
43 44 48 46 181 538

7 Waldenfeldt Carl Tyresö skf 35305 GSP 44 43 42 45 174
45 42 45 47 179
42 25 43 40 150 503

8 Cullberg Martin Ballongbergets Skf 39338 31 40 35 23 129
33 33 31 29 126
33 9 26 31 99 354

Vapengrupp
R
Pl Namn Förening Licnr Vapen Resultat Std.med

1 Tuz Matteus Salems pk 14384 Ma32R 48 48 49 45 190
50 48 49 48 195
45 46 50 46 187 572 B

2 Sortebech Robin Lunda Skf 26790 Ma32R 39 45 39 47 170
47 45 48 43 183
43 46 44 46 179 532 B

3 Björn Håkan Lövsta skf 1685 SW357 47 47 47 46 187
42 42 45 48 177
39 43 40 41 163 527

4 Svensson Daniel Rosersbergs Pk 14897 SW357 41 44 35 44 164
43 46 49 45 183
40 46 41 40 167 514

5 Lundberg Tony Katarina psf 5793 SW38R 31 40 39 38 148
37 46 31 45 159
30 38 40 41 149 456

6 Ström Adam Handens psk 17653 SW357 42 42 35 39 158
32 40 39 44 155
33 32 27 38 130 443

7 Waldenfeldt Carl Tyresö skf 35305 C38 44 35 46 42 167
40 33 45 35 153
24 17 42 31 114 434



C
VÄC
Pl Namn Förening Licnr Vapen Resultat Std.med

1 Siegel Peter Katarina psf 3000 Mo 40 49 46 47 182
45 47 45 47 184
45 42 43 44 174 540

2 Andersson Kerstin Södertälje pk 1102 GSP 47 46 44 45 182
38 43 44 47 172
46 47 35 48 176 530

3 Kassmo Sten-Erik Sthlmspolisens Skf 692 Hä 41 44 46 43 174
45 47 47 23 162
39 43 46 42 170 506

VYC
Pl Namn Förening Licnr Vapen Resultat

1 Rehnström Lennart Sthlmspolisens Skf 1310 Fe 48 48 48 49 1 93
49 49 48 48 194
48 38 45 42 173 560 B

2 Hellström Björn Sthlmspolisens Skf 148 Fe 45 45 47 46 183
42 47 43 44 176
45 44 47 45 181 540

3 Åberg Peter Lunda Skf 3828 Hä 40 47 44 42 173
41 44 43 42 170
38 43 40 40 161 504

4 Morberg Anders Lunda Skf 3826 Hä 44 46 46 47 183
47 46 43 46 182
45 0 37 45 127 492

5 Lindskog Gun-Britt Sthlmspolisens Skf 9827 Hä 45 41 41 43 170
34 32 45 36 147
45 39 42 31 157 474

JC
Pl Namn Förening Licnr Vapen Resultat

1 Hahn Victor Ballongbergets Skf 39342 Bn 41 44 47 46 178
44 45 47 45 181
30 30 37 34 131 490



CÖ
Pl Namn Förening Licnr Vapen Resultat

1 Hellström Ronnie Atlas Copco pk 5294 Pa 49 47 48 47 191
47 49 49 49 194
49 48 48 43 188 573 S

2 Norberg Joackim Atlas Copco pk 29219 Pa 50 49 49 47 195
47 49 48 49 193
46 38 50 47 181 569 S

3 Ehn Hans SAPK 1930 48 48 47 47 190
48 49 48 48 193
46 43 44 46 179 562 S

4 Thunstedt Mattias Sthlmspolisens Skf 29752 Bn 47 49 45 46 187
46 45 48 50 189
46 46 41 45 178 554 B

5 Tuz Matteus Salems pk 14384 Bn 46 47 48 48 189
45 49 49 43 186
46 43 45 45 179 554 B

6 Backe Johan Atlas Copco pk 15450 Pa 49 45 48 49 191
49 47 47 42 185
41 41 47 46 175 551 B

7 Bjarnert Mia I2 skf 13295 Pa 46 46 45 46 183
46 46 48 47 187
48 44 43 42 177 547 B

8 Otterbeck Henrik Atlas Copco pk 30873 Pa 48 47 48 47 190
46 45 38 48 177
43 45 46 44 178 545 B

9 Rylander Maud Sthlmspolisens Skf 1803 Pa 45 49 42 45 181
46 45 48 42 181
46 46 46 42 180 542 B

10 Waldenfeldt Carl Tyresö skf 35305 GSP 44 43 47 46 180
42 46 40 49 177
47 45 43 44 179 536

11 Sortebech Robin Lunda Skf 26790 Fe 43 46 46 43 178
43 42 45 47 177
40 45 42 48 175 530

12 Ström Adam Handens psk 17653 Bn 42 44 46 44 176
50 41 48 44 183
43 36 46 42 167 526

13 Lundberg Tony Katarina psf 5793 Fe 39 44 47 44 174
45 44 46 42 177
40 43 41 44 168 519

14 Granqvist Göran SAPK Un 45 43 39 47 174
40 47 43 46 176
38 40 41 48 167 517

15 Eloranta Max Bromma pk 39322 Ru 45 48 48 42 183
44 44 47 45 180
40 41 40 29 150 513

16 Hahn Marcus Ballongbergets Skf 34704 Fe 43 38 40 47 168
47 43 41 39 170
45 35 41 43 164 502

17 Pantus Alexander LM Ericsson pk 39590 Fe 42 42 42 45 171
40 40 38 39 157
45 33 40 43 161 489

18 Ingelsson Peter SAPK Un 42 40 46 33 161
42 44 49 31 166
37 44 35 42 158 485

19 Zetterman Mathias SAPK 33 43 43 42 161
38 37 43 33 151
34 41 41 30 146 458

20 Skogh Cornelia Handens psk 33884 Hä 33 26 39 37 135
44 34 31 37 146
33 35 35 29 132 413

Lag C

Pl Förening Resultat
1 Atlas Copco pk 1665

  Otterbeck Henrik 545
  Norberg Joackim 569
  Backe Johan 551

2 Sthlmspolisens Skf 1642
  Hellström Björn 540
  Rehnström Lennart 560
  Rylander Maud 542

3 SAPK 1079
  Granqvist Göran 517
  Ehn Hans 562


